T O T A L A D M IN IS T R A C IÓ N  M U N IC IP A L  + EP H A C  S .A .S  E .S.P $ 66.000.000

T O T A L  C O N T R A T O : S E S E N T A  Y  S EIS  M ILLO N E S  DE P ESO S M /C T E  ($6 6 .0 0 0 .0 0 0 )

La presente propuesta de prestación de los servicios anteriormente mencionados tiene 
un costo mensual de SESENTA Y SEIS MILLONES DE PESOS ($66.000.000) M/CTE, 
de los cuales el municipio aporta SESENTA MILLONES DE PESOS ($60.000.000) 
M/CTE para la adquisición de los insumos químicos y la empresa aporta SEIS MILLONES 
DE PESOS ($6.000.000) M/CTE representados en el personal requerido.

La modalidad de contratación si se llegare a suscribir, es a través de un contrato